FESTA OCTOBRIS

Die 1 octobris

S. Gregorii

Ep. maioris Armeniæ et Mart.

Missæ Státuit, de Communi unius Martyris I loco [4], præter orationem sequentem:

Oratio P

5722 **D**eus, qui per beátum Gregórium Pontíficem et Mártýrem tuum Arméniæ gentis pópulum regémque veræ fidei lucem recíperere tribuísti: da Ecclésiæ tuæ de tantis gaudére triúmphis, et apud te méritis eiúdem et précibus adiuvári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte.

Secreta C

5723 **H**óstias tibi, Dómine, beáti Gregórii Mártýris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsidiúm. Per Dóminum.

Postcommunio C

5724 **R**efécti participatióne múnieris sacri, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, cuius exsequimur cultum, inter-

cedente beáto Gregório Mártýre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte.

Die 15 octobris

S. Teresiæ Virg.

Ant. ad Introitum 3 Reg. 4, 29

Dedit ei Dóminus sapiéntiam et prudéntiam multam nimis, et latitúdinem cordis quasi arénam, quæ est in litóre maris. Ps. 97, 1 Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit.

V. Glória Patri.

Oratio

5726 **E**xáudi nos, Deus salutáris noster: ut, sicut de beatæ Teresiæ Virgini-
nis tuæ festivitáte gaudémus; ita cæléstis eius doctrinæ pábulo nutriámur, et piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Sap. 7, 7-14

5727 **O**ptávi, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapiéntiæ: et præpósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatióne illius: nec comparávi illi lápidem pretiósus: quóniam omne aurum in comparatióne illius aréna est exigua, et tamquam lutum æstimábitur argéntum in conspéctu illius. Super salutem et spéciem diléxi illam, et propósui pro luce habére illam: quóniam inextinguibile est lumen illius. Venérunt autem mihi ómnia bo-